
ZARZĄDZENIE NR 46/2018
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 30 października 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2018 rok

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 
poz. 2077 z późn. zm.), § 12 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 
( t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1542 z późn. zm. ) oraz uchwały nr XLVI/295/2018 Rady Miejskiej w Nowym 
Mieście Lubawskim z dnia 23 października 2018 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2018 rok.

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowi  załączniki nr 1-5.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 23 października  2018 r.

 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: 92C07A8F-91E0-4087-8C50-57E1B5D0EE58. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 46/2018

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 30 października 2018 r.

Plan dochodów Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim  na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie

852 Pomoc społeczna 126 274,89 29 586,40 155 861,29

85202 Domy pomocy społeczne 11 200,00 436,40 11 636,40

0970 Wpływy z różnych 
dochodów 11 200,00 436,40 11 636,40

85203 Ośrodki wsparcia 2 700,00 3 050,00 5 750,00

0970 Wpływy z różnych 
dochodów 2 700,00 3 050,00 5 750,00

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 4 500,00 4 300,00 8 800,00

0920 Pozostałe odsetki 4 000,00 1 500,00 5 500,00

0970 Wpływy z różnych 
dochodów 500,00 2 800,00 3 300,00

85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

98 010,00 21 500,00 119 510,00

0830 Wpływy z usług 53 010,00 16 000,00 69 010,00

0970 Wpływy z różnych 
dochodów 45 000,00 5 500,00 50 500,00

853 85395
Pozostała zadania 
w zakresie polityki 
społecznej

1 685,66 300,00 1 985,66

85395 Pozostała działalność 1 685,66 300,00 1 985,66
0920 Pozostałe odsetki 1 685,66 300,00 1 985,66

Ogółem 159 660,55 29 586,40 189 246,95

Id: 92C07A8F-91E0-4087-8C50-57E1B5D0EE58. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 46/2018

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 30 października 2018 r.

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Nowym Mieście Lubawskimna 2018 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie
852 Pomoc społeczna 3 439 164,83 46 173,40 3 485 338,23

85202 Domy pomocy społecznej 414 053,00 25 286,40 439 339,40

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

414 053,00 25 286,40 439 339,40

85215 Dodatki mieszkaniowe 116 422,58 747,00 117 169,58
3110 Świadczenia społeczne 116 394,07 732,06 117 126,13
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28,51 14,94 43,45

85219 Ośrodki pomocy społecznej 862 978,03 4 300,00 867 278,03
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 900,00 9 900,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 300,00 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 18 570,00 2 800,00 21 370,00

4360 Opłata z tyt. zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 900,00 300,00 3 200,00

85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

644 462,98 15 840,00 660 302,98

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 415 806,72 15 840,00 431 646,72

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 93 000,00 44 000,00 137 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 93 000,00 44 000,00 137 000,00

3240 Stypenadia dla uczniów 93 000,00 44 000,00 137 000,00
855 Rodzina 13 431 082,64 3 022,97 13 434 105,61

85501 Świadczenie wychowawcze 7 323 833,00 0,00 7 323 833,00
4260 Zakup energii 6 189,00 -200,00 5 989,00
4480 Podatek od nieruchomości 505,00 200,00 705,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 497 710,33 3 022,97 5 500 733,30

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 139 622,40 1 700,00 141 322,40

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 25 250,99 700,00 25 950,99

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 516,72 122,97 2 639,69
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 865,00 500,00 8 365,00
4260 Zakup energii 6 600,00 -200,00 6 400,00

Id: 92C07A8F-91E0-4087-8C50-57E1B5D0EE58. Podpisany Strona 1



4480 Podatek od nieruchomości 505,00 200,00 705,00
85504 Wspieranie rodziny 581 294,31 0,00 581 294,31

3110 Świadczenia społeczne 523 325,00 -1 175,00 522 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 40 969,42 1 530,00 42 499,42

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 7 258,88 267,12 7 526,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 203,12 4,88 1 208,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 125,86 -627,00 2 498,86

Razem: 17 304 120,16 93 196,37 17 397 316,53

Id: 92C07A8F-91E0-4087-8C50-57E1B5D0EE58. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 46/2018

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 30 października 2018 r.

Plan wydatków - zadania zlecone Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 
na 2018 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie
852 Pomoc społeczna 345 936,58 747,00 346 683,58

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 422,58 747,00 2 169,58
3110 Świadczenia społeczne 1 394,07 732,06 2 126,13
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28,51 14,94 43,45

855 Rodzina 13 332 286,00 0,00 13 332 286,00
85501 Świadczenie wychowawcze 7 323 833,00 0,00 7 323 833,00

4260 Zakup energii 6 189,00 -200,00 5 989,00
4480 Podatek od nieruchomości 505,00 200,00 705,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 472 058,00 0,00 5 472 058,00

4260 Zakup energii 6 600,00 -200,00 6 400,00
4480 Podatek od nieruchomości 505,00 200,00 705,00

85504 Wspieranie rodziny 536 150,00 0,00 536 150,00
3110 Świadczenia społeczne 523 325,00 -1 175,00 522 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 7 800,00 1 530,00 9 330,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 361,88 267,12 1 629,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 376,12 4,88 381,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 125,86 -627,00 2 498,86

Razem: 13 678 802,58 747,00 13 679 549,58

Id: 92C07A8F-91E0-4087-8C50-57E1B5D0EE58. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 46/2018

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 30 października 2018 r.

Plan wydatków - zadania własne Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 
na 2018 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852 Pomoc społeczna 1 708 558,25 45 426,40 1 753 984,65

85202 Domy pomocy społecznej 414 053,00 25 286,40 439 339,40

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

414 053,00 25 286,40 439 339,40

85219 Ośrodki pomocy społecznej 707 266,03 4 300,00 711 566,03
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 900,00 9 900,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 300,00 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 18 570,00 2 800,00 21 370,00

4360 Opłata z tyt. zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 900,00 300,00 3 200,00

85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

333 751,98 15 840,00 349 591,98

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 259 896,61 15 840,00 275 736,61

855 Rodzina 98 796,64 3 022,97 101 819,61

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

25 652,33 3 022,97 28 675,30

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 17 204,00 1 700,00 18 904,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 893,00 700,00 2 593,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 311,00 122,97 433,97
4300 Zakup usług pozostałych 2 233,53 500,00 2 733,53

Razem: 1 880 296,13 48 449,37 1 928 745,50

Id: 92C07A8F-91E0-4087-8C50-57E1B5D0EE58. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 46/2018

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 30 października 2018 r.

Plan wydatków - zadania dofinansowane Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście 
Lubawskim na 2018 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 68 000,00 44 000,00 112 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 68 000,00 44 000,00 112 000,00

3240 Stypenadia dla uczniów 68 000,00 44 000,00 112 000,00
Razem: 1 452 670,00 44 000,00 1 496 670,00

Id: 92C07A8F-91E0-4087-8C50-57E1B5D0EE58. Podpisany Strona 1


		2018-10-29T23:00:00+0000
	Polska
	ELŻBIETA ROGOWSKA; MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




